

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยปรีชา หมู่ที่ ๙ บ้านบึงขามทะเลสอ ตำบลขามทะเลสอ อำเภอลำลูกกา จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลขามทะเลสอ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๕,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

รายละเอียด ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๓๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร หรือมีปริมาณคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๙.๐๐ ลูกบาศก์เมตร ตามแบบ อบต. กำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ กรกฎาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๓๕,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๖. รายชื่อคณะกรรมการ

๑. นายวิชัย สุรินทร์	ประธานกรรมการ
๒. นายอำพล โทษา	กรรมการ
๓. นายพิพัฒพงษ์ มูลเทพ	กรรมการ

ตารางกำหนดราคากลาง

ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลขามทะเลสอ ตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา
 โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยริชา หมู่ที่ 9 บ้านบึงขามทะเลสอ
 รายละเอียด ดำเนินการ ก่อสร้างถนน คสล.กว้าง 3.00 ม.ยาว 30.00 ม.หนา 0.10 ม.หรือมีปริมาณคอนกรีตไม่น้อยกว่า 9.00
 ลบ.ม.(ตามแบบ อบต. กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านบึงขามทะเลสอ ตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา

ผู้ดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลขามทะเลสอ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒ กรกฎาคม 2559 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 แผ่นที่ 3/3

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างทาง (ในเขตชุมชน)	27,715.63	1.2726	35,270.92	Factor F ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษี 7 % เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินหักประกันผลงานหัก 0 %
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			35,270.92	
	คิดเป็นเงินประมาณ			35,000.00	
(ตัวอักษร)"(สามหมื่นห้าพันบาทถ้วน)					

ขนาดพื้นที่ 99.00 ตารางเมตร ราคาท้องถิ่นและราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา ประจำเดือน มิถุนายน 2559

ราคาเฉลี่ย 353.52 บาทต่อตารางเมตร

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวิชัย สุรินทร์)

ปลัด อบต. ขามทะเลสอ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอำพล โทษา)

รองปลัด อบต.ขามทะเลสอ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพิพัฒพงษ์ มูลเทพ)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ/อนุมัติ

(นายประพัทธ์ ขาขุนทด)

นายกอบต.ขามทะเลสอ

ตารางกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลขามทะเลสอ ตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา
 โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยริชา หมู่ที่ 9 บ้านบึงขามทะเลสอ
 รายละเอียด ดัชนีบัญชี ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 3.00 ม. ยาว 30.00 ม.หนา 0.10 ม. หรือมีปริมาณคอนกรีตไม่น้อยกว่า 9.00 ลบ.ม. (ตามแบบ อบต. กัทนด)
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านบึงขามทะเลสอ ตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา
 ผู้ดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลขามทะเลสอ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒ กรกฎาคม 2559 ประมาณราคาคงแบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/3 **ราคานำมันใจต่ำกว่าอำเภอขามทะเลสอที่ 25.00-25.99 บาท/ลิตร์**

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับพื้นที่ทางเดิม(ขนาดเบา)	90.00	ตร.ม.	-	-	1.64	147.60	147.60	
2	ทรายรองพื้น	4.50	ลบ.ม.	406.54	1,829.43	99.00	445.50	2,274.93	
3	คอนกรีต (240 กก./ตร.ม.)	9.90	ลบ.ม.	1,822.43	18,042.06	306.00	3,029.40	21,071.46	
4	เหล็ก(wiremate) ขนาด ๑4 มม. @ 0.20 * 0.20 ม.	90.00	ตร.ม.	25.00	2,250.00	5.00	450.00	2,700.00	
5	ค่าแรงติดตั้งแบบหล่อคอนกรีต	6.00	ตร.ม.	-	-	133.00	798.00	798.00	
6	เหล็ก RB ๑ 15 มม.	20.85	กก.	16.41	342.15	3.40	70.89	413.04	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....เห็นชอบ/อนุมัติ
 (นายวิชัย สุรินทร์) (นายอำพล โทษา) (นายพิพัฒพงษ์ มูเสทพ) (นายประทีป ขามทะเลสอ)
 ปลัด อบต. ขามทะเลสอ รองปลัด อบต. ขามทะเลสอ นายช่างโยธา นายก อบต. ขามทะเลสอ

ตารางกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลชามทะเลสอ ตำบลชามทะเลสอ อำเภอชามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา
 โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยริชชา หมู่ที่ 9 บ้านบึงขามทะเลสอ
 รายละเอียด ตำบลบึงขาม ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 3.00 ม. ยาว 30.00 ม. หน้า 0.10 ม. หรือปริมาณคอนกรีตไม่น้อยกว่า 9.00 ลบ.ม. (ตามแบบ อบต. กิ่งหนาด)
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านบึงขามทะเลสอ ตำบลชามทะเลสอ อำเภอชามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา
 ผู้ดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลชามทะเลสอ
 ประมาณราคามือวันที่ 6 กรกฎาคม 2559 ประมาณราคาตามแบบ ป.ร.4 แนนท์ 2/3 ราคามือวันที่อำเภอชามทะเลสอที่ 25.00-25.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	ลูกรังโหลหักข้างละ 0.20 ม.	1.20	ลบ.ม.	110.69	132.83	30.00	36.00	168.83	
8	แอสฟัลท์อุดรอยต่อ	4.50	ลิตร	20.64	92.88	-	-	92.88	
9	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	15.00	เมตร	-	-	13.10	196.50	196.50	
รวมค่าวัสดุก่อสร้าง + ค่าแรงงาน								27,715.63	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....เห็นชอบ/อนุมัติ
 (นายวิชัย สุรินทร์) (นายอำพล โทษา) (นายพัฑฒพงษ์ มูลเทพ) (นายประพัทธ์ ขาขุนทด)
 ปลัด อบต. ชามทะเลสอ รองปลัด อบต. ชามทะเลสอ นายช่างโยธา นายก อบต. ชามทะเลสอ

